РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
Д У М А  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А
Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » сентября 2008 г.

№ 52- ДГО
«О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Основные направления развития культуры города Тулуна на 2007-2010 годы»
Заслушав информацию начальника отдела культуры Комитета социальной политики администрации городского округа Симоновой Н.И., руководствуясь ст.ст.6, 22, 43 Устава муниципального образования - «город Тулун», Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Основные направления развития культуры города Тулуна на 2007-2010 гг.», утвержденную решением Думы городского округа от 26.09.2007г. № 90-ДГО следующие изменения:
1.1.
В паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования
Программы» цифру «18348» заменить на цифру «22448»
1.2.
В таблице раздела II Программы:

1.2.1. Пункт 13 раздела I таблицы изложить в следующей редакции:

	13
	Ремонт клуба «Ветеран», ремонт ДК «Строитель»
	2009
	0,347

	0,347

1.2.2. Пункт 15 раздела I таблицы изложить в следующей редакции:
	15
	Ремонт
фондохранилища краеведческого музея
	2009
	0,4

	0,4

1.2.3. Раздел II таблицы дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	7
	Приобретение специального оборудования   для фондохранилища
	2009
	0,4

	0,4

1.2.4. Таблицу дополнить разделом VI следующего содержания:
	VI Подпрограммы муниципальных учреждений культуры

	1
	Развитие муниципальных библиотек г. Тулуна на 2009-2010 гг.
	2009 2010
	1,1 1,6

	1 1,45
	0,1

0,15

	2
	Школа искусств
	2009 2010
	0,13
1,27

	0,1
0,95
	0,03 0,32

1.2.5. Строку «Итого» таблицы изложить в следующей редакции:

	Итого:

	22,448

	21,432
	1,016

1.3. В разделе IV Программы:

1.3.1. В абзаце 1 раздела цифру «18348» заменить на цифру «22448».

1.3.2. Абзацы 4, 5 раздела изложить в следующей редакции:

         «2009г. – 8568 тыс.руб.

           2010 – 8718 тыс. руб.»

2.Руководителю аппарата администрации городского округа – начальнику правового отдела аппарата администрации городского округа Мисанову С.В. опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа – председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М. Рубцова.

Мэр городского округа

В.Н. Пивень